¹⁾ Conf. Anmerkung zu Allerzhaimer.

publicam Praeside ... ordinario, Proponet Die Martij Joannes Jacobus Kholer, Rotenburgensis, Suevus, Metaphysicae et LL. Studiosus. Ibid. I. 1610. 4^o 39 S. (Sommervogel, I, Bd. VII, Sp. 1518.)

6. Disputatio philosophica De continuo physico, Quam in Catholica ac Ingolstadiensi ad 12. cal. Maias, Deo Opt. Max. beue fortunante, Praeside Soc. Jesu Ordinario Publice proponet Joannes Glueckh, Straubingensis, Boius, Artium et Philosophiae Baccalaureus, Seminarij Cleric. S. Hieronymi Alumnus, Ingolstadii, Ex Typographeo Ederiano, apud, 1610. 4^o 26 u. 2 S. (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1518 u. 1519.) —
7. Disputatio philosophica, de rerum mutationibus, Quam In florente et catholica Ingolstadiensi Academia V. Calend. Junij, Praeside Soc. Jesu Publice proponet Fridericus Hoerl, Monacensis Bojus, Artium et Philosophiae Baccalaureus, Metaphysicae et LL. Studiosus. Ibid. Id. 1610. 4^o 33 u. 1 S. (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1519.) —
8. Disputatio philosophica De essentiali et accidentali corporum animatorum Vita. Quam conscripsit et in Catholica ac celebri Academia Ingolstadiensi die XII. Junij Praeside Publice proposuit Christophorus Schreph Landshutanus Boius, Baccalaureus, Sem. Cleric. S. Hieronymi Alumnus. Ibid. Id. 1610. 4^o 19 u. 1 S. (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1519.) —
9. Disputatio philosophica De ijs quae uatura abhorret. In Celeberrima et Catholica Ingolstadiensi Academia publice proposita IV. Calend. Martij, Praeside ... respondentibus FF. Christophoro Menichn et Clemente Scriba, Ord. Eremitarum S. Augustini professis Monacensibus. Metaphysices Studiosis. Ibid. Ex Typographia Andreae Angermarii, Anno 1613. 4^o 14 S. (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1519.)
10. Disputatio De ijs quae natura amat quam in publice propositam ad diem XXII. Maij, Praeside propugnabit Joannes Vetter Riedlingensis ad Danubium, Suevus, Liberalium Artium et Philosophiae Baccalaureus,

- Metaphysicae Studiosus. Ibid. Id. Anno 1613. 4^o 14 S. (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1519.)
11. *Universa Aristotelica Stagiritae Philosophia ab Illustrissimo Principe ac Domino D. Georgio, illustr. Principis Janussii, ducis ab Ostrog in Zaslav, Palatini Voliniae, etc. F. in catholica et celebri Ingolstadiensium Academia, die . . . Septembris publice propugnata, Praeside . . . Ordinario. Ex Typographeo Andreae Angermarii, Anno 1613. 4^o 48 S. (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1519.)*
 12. *Disputatio philosophica De naturali rerum generatione quam in celebri et catholica Ingolstadiensi Academia publice propositam, Praeside . . . propugnabit D. Georgius Gerstner Erlinganns, LL. AA. et Philosophiae Baccalaureus, Metaphysicae Studiosus. Anno 1613. Ibid. 4^o 35 S. (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1519.)*
 13. *Disputatio Philosophica De Motu ad Substantiam, Quam In Cath. et Celeberr. Ingolstadiensium Acad. Ad Diem 19. Martii Praeside Christophoro Steborio, Societatis Jesu, Philosophiae Prof. Ord., Publice proposuit Adamus Bruuckh, Rheinfeldensis, Rauracus, AA. LL. et Philos. Bacc., Seminarii Cler. S. Hieronymi Alumnus. Anno Dom. 1614. Ingolst., Ex Typographeo Eder. Apud Elisabetham Angermariam. 4^o 2 Bl. 18 S. u. 1 Bl. Ein Gedicht „Programm“ von P. F. M. Petrus Wilhelmus ex Monast. Lucallensi Ordin. Cistert. SS. Theol. Bacc. — Gewidmet v. Disputirenden dem Dompropst, Dekan u. Collegiatcanonikern in Rheinfeld. — Approbirt v. Leo Menzel Theol. Doct. et Prof. et Dec. der theol. Fac. u. v. Christoph Scheiner S. J., Prof. d. Hebr. u. d. Math. an Stelle des Dekans der philos. Fac. — Ein Gedicht „Programm“ von Georg Friesenoegger, contubernalis Philosophiae Bacc. (Bibl. Sem. Willib. Eyst.)*
 14. *Quartus Meteorologicus, De Corpore Misto Similari: Quem, Praeside Christophoro Steborio, S. J., Phil. Prof. Ord., Ad Publicam Disputationem Proposuit, Ac Deffendendum Suscepit Jacobus Christophorus Capitel Veldkirchensis, Rhetus superior, Metaphys. Stud. In Cath. et Celebri Acad. Ingolst. Anno 1614. Mense Junio, die*